Протокол №1
Заседания приемной комиссии МБУДО РШИ

31.08.2020г. Присутствовали 5 человек

Повестка дня:
Набор обучающихся в 1 класс по дополнительным предпрофессионалъным
общеобразовательным программам в области музыкального искусства по специальности
«Фортепиано», «Народные инструменты», «Хореографическое творчество».
Слушали:

Феневу А.А,- председателя.
На основании протоколов заседания комиссий по отбору

Решили:

ФИО Результаты
прослушивания

1 Кочетова Полина Евгеньевна Зачислен  в 1 класс

2 Торощина Александра Владимировна Зачислен  в 1 класс

3 Решетникова Александра Сергеевна Зачислен  в 1 класс

4 Сакович Виолетта Олеговна Зачислен  е 1 класс

5 Кононенко Злата Евгеньевна Зачислен  в 1 класс

6 Прядко Ирина Сергеевна Зачислен  в I класс

7 Сиротенко Ульяна Алексеевна Зачислен  в 1 класс

8 Батожок Ирина Дмитриевна Зачислен  в 1 класс

9 Джамбулатова Иман Аптиевна Зачислен  е 1 класс

Голосовали: За - 5
Против - 0

Воздержались -  0

2. Принять в 1 класс по специальности «Народные инструменты» следующих
учащихся:__________________________________

ФИО Результаты
прослуш иван ия

1 Коржова Арина Андреевна Зачислен  в 1 класс

2 Маливанов Алексей Сергеевич Зачислен в 1 класс

3 Веревкина Милана Викторовна Зачислен в 1 класс

4 Скиданов Кирилл Николаевич Зачислен  в 1 класс

5 Головченко Арсений Алексеевич Зачислен е 1 класс

6 Вакуленко Ангелина Алексеевна Зачислен  в 1 класс

7 Егунов Ярослав Сергеевич Зачислен  в 1 класс

8 Бондаренко Элина Алексеевна Зачислен  в 1 класс

Голосовали: За - 5
Против - 0

Воздержались -  0

2. Принять в 1 класс по специальности «Хореографическое творчество» следующих
учащихся:__________________________________________

ФИО Результаты
прослушивания

1 Ковалева Алина Алексеевна Зачислен е 1 м а с с

2 Славгородская Диана Юрьевна Зачислен  е 1 м а с с

3 Пушен ко Никита Сергеевич Зачислен  в 1 класс

4 Кравцова Агния Андреевна Зачислен  в 1 класс

5 Зайцева Анна Викторовна Зачислен в 1 класс

6 Савченко Кира Юрьевна Зачислен  в 1 класс

7 Тарасова Вероника Сергеевна Зачислен  в 1 класс

8 Мирная Анна Сергеевна Зачислен в 1 класс

9 Омельченко Михаил Григорьевич Зачислен  в 1 класс

10 Ефремова Анна Владимировна Зачислен  в 1 класс

1 1 Бондаренко Ульяна Николаевна Зачислен  в 1 класс

1 2 Кретов Артем Геннадьевич Зачислен  в 1 класс

13 Воробьева Александра Витальевна Зачислен  в 1 класс

14 Ляшенко Анна Александровна Зачислен в 1 класс

15 Приходько Василиса Алексеевна Зачислен в 1 класс

16 Герасимова Виолетта Алексеевна Зачислен  в 1 класс

17 Богданова Александра Николаевна Зачислен  в 1 класс

18 Погребная Виктория Викторовна Зачислен  в 1 класс

19 Вовянко Ульяна Александровна Зачислен  в 1 класс

20 Шаповалова Нелли Евгеньевна Зачислен в 1 класс

2 1 Калинина Анастасия Николаевна Зачислен  в I класс

2 2 Мизинкина Варвара Николаевна Зачислен  в 1 класс

23 Кармилкина Виктория Александровна Зачислен  в 1 класс

24 Богданова Валерия Григорьевна Зачислен  в 1 класс

25 Велигурина Елизавета Павловна Зачислен  в 1 класс

26 Долганова Арина Михайловна Зачислен  в 1 класс

27 Трусов Никита Алексеевич Зачислен  в 1 класс

Голосовали: За - 5
Против - О

Воздержались -  О

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

.А. Фенева
.Е.Евсеева

.Мухина
.И.Репринцев

Е.М.Бербенцева

Протокол №2
Заседания приемной комиссии МБУДО РШИ

31.08.2020г. Присутствовали 5 человек

Повестка дня:
Набор обучающихся в 1 класс по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным
программам в области музыкального искусства по специальности «Вокальный ансамбль» и
«Хореография».
Слушали:

Феневу А.А.- председателя.
На основании протоколов заседания комиссий по отбору

Решили: 1. Принять в 1 класс по специальности «Вокальный ансамбль» следующих учащихся:
ФИО Результаты

прослушивания
/ Лысенко Светлана Владимировна Зачислен  в 1 класс

2 Галимская Юлия Викторовна Зачислен  в 1 класс

3 Лучина Анастасия Владимировна Зачислен в 1 класс

4 Калинина Анжелика Анатольевна Зачислен  в 1 класс

5 Мирный Иван Сергеевич Зачислен  в 1 класс

6 Уланов Данзан Саврович Зачислен  в 1 класс

7 Борисовская София Андреевна Зачислен  в 1 класс

8 Скиданов Александр Николаевич Зачислен  в 1 класс

9 Фолимонов Глеб Андреевич Зачислен  в I класс

10 Исрапилова Ясмина Руслановна Зачислен  в 1 класс

Г олосовали: За - 5
Против - 0

Воздержались -  0

ФИО Результаты
прослушивания

1 Штрыкова Юлия Алексеевна Зачислен  в 1 класс

2 Шуликова Виолетта Сергеевна Зачислен  в 1 класс

3 Рвачева Ангелина Олеговна Зачислен  в 1 класс

4 Рвачева Маргарита Олеговна Зачислен в 1 класс

5 Комплектова Дарья Сергеевна Зачислен  в 1 класс

6 Немашкалова Ольга Сергеевна Зачислен  в / класс

7 Степанцова Софья Александровна Зачислен  в 1 класс

8 Мудракова Ариадна Андреевна Зачислен  в 1 класс

9 Мудраков Елисей Андреевич Зачислен  в 1 класс

10 Белоконева Виктория Александровна Зачислен  в 1 класс

11 Пшеничная Ясмина Александровна Зачислен  в 1 класс

12 Заглубоцкая Марианна Николаевн Зачислен  в 1 класс

13 Камбур Полина Анатольевна Зачислен  в / класс

Голосовали:

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

За - 5
Против - 0

Воздержались -  0
А.А. Фенева
rjE. Евсеева

.В.Мухина
А.И.Репринцев

М.Бербенцева